
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2609/

Código da publicação: 2609

Data da emissão do comprovante: 06/05/2025 08:05:42

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 39/2023

N° do Processo: 136

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/12/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/12/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/12/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/12/2023 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aluguel de decoração para evento de formatura das Escolas Municipais Monteiro Lobato e
Carmela Dutra, para três turmas do 5º ano e uma do infantil V os dias 07/12 e 11/12 de
2023, a serem utilizadas na Escola Monteiro Lobato e na quadra coberta do distrito de
Santo Antônio do Palmital.
Resumo:
Aluguel de decoração para evento de formatura das Escolas Municipais Monteiro Lobato e
Carmela Dutra, para três turmas do 5º ano e uma do infantil V os dias 07/12 e 11/12 de
2023, a serem utilizadas na Escola Monteiro Lobato e na quadra coberta do distrito de
Santo Antônio do Palmital.

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2609/pspan-stylebackground-colorwhitestrongaluguel-de-decoracao-para-evento-de-formatura-das-escolas-municipais-monteiro-lobato-e-carmela-dutra-para-tres-turmas-do-5-ano-e-uma-do-infantil-v-os-dias-0712-e-1112-de-2023-a-serem-utilizadas-na-escola-monteiro-lobato-e-na-quadra-coberta-do-/

